РЕШЕНИЕ

№ 25 29.10.2022 г.

О согласовании представления к присвоению спортивного звания

«мастер спорта России» по виду спорта «гольф»

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Согласовать представление к присвоению спортивного звания

«мастер спорта России» по виду спорта «гольф»:

Ромашкину Даниилу Михайловичу (19.05.2004 г.р.) – первое место на

всероссийских спортивных соревнованиях «Любители гольфа» 2022

(спортивная дисциплина «гольф»);

Чмуту Василию Ивановичу (26.07.1951 г.р.) – третье место на

чемпионате России 2022 (спортивная дисциплина «мини-гольф»).

2. Аппарату Ассоциации гольфа России подготовить необходимый

пакет документов для присвоения спортивного звания «мастер спорта

России» по виду спорта «гольф» для представления в Министерство спорта

Российской Федерации в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Кочеткова Александра Викторовича.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко